Makam Habib Kuncung dan Masjid Jami At-Taubah terletak di Jl. Rawajati Timur II No. 69 dan 70, RT/RW 3/8, Kelurahan Rawajati,

Kecamatan Pancoran, Jakarta Selatan. Habib Ahmad bin Alwi bin Hasan bin Abdullah bin Toha Al-Haddad. Habib Kuncung lahir di Qurfha, Hadramaut, Tarim pada 26 Sya'ban 1254 H atau 14 November 1838 M. Menurut Habib Muhammad selaku Pengelola Makam dan Masjid bahwa Habib Kuncung memulai memperdalam ilmu agama dari Ayahandanya dan juga guru-guru yang berasal dari Hadramaut, Jakarta yaitu Habib Abdurahman bin Abdullah bin Habsyi dan Bogor yaitu Habib Abdullah bin Mushin.